Dnia 16 Września 1880 roku.

№ 38

4 (16) Września 1880 r.

Zużywanie plonów hodowli zwierząt jadalnych.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 37).

Do tłuszczów jadalnych należą, prócz bardzo małej liczby roślinnych, masło, słonina i łój. Ryby nie dostarczają tłuszczów zdalnych do maszczenia czyli okraszania pokarmów.